[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO COVOCATÓRIO 14/2021
PROCESSO SELETIVO N° 001/2019

O Prefeito Municipal de Timbé do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Processo Seletivo Edital 001/2019, torna público o que segue:

1. Ficam CONVOCADAS as candidatas abaixo identificadas, aprovadas no Processo Seletivo Edital nº 001/2019;

2. As candidatas devem apresentar-se imediatamente, a não apresentação no prazo de 05 dias úteis será considerada desistente, sendo convocados os seguintes da lista de classificação.

Timbé do Sul, 18 de março de 2021.

Roberto Biava

Prefeito Municipal

ANEXO I

ATO CONVOCATÓRIO 12/2021
CARGO: MONITOR DE CRECHE E PRÉ-ESCOLAR

007 161816 KATIA PADILHA LODETI

008 162758 ROSILEIA CORREA STECANELLA

010 162215 FERNANDA DA SILVA

012 162588 MONIQUE DAL PONT

013 161608 DANIELLE BERTI LOPES

015 161511 HERICA MONTEIRO TRAMONTIN

020 162548 FERNANDA REGINA MAFFIOLETTI PIZZONI

021 161569 TAINA LUIZ CARDOSO

022 161570 ALINE CANDIDO

023 161546 RAFAELA BROLESE

024 162904 JOVANIA APARECIDA BARDINI

CARGO: MONITOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

002 162277 GRACIANE DONADEL

004 161795 GIZELE DE CAMPOS ANELLI MARCHESINI

005 161567 PATRÍCIA DO CARMO FONTES CONTI

006 161559 ELEN DA SILVA GOMES

007 161555 ELIANE GOMES

CARGO: MONITOR DE APOIO E TRANSPORTE ESCOLAR

001 161638 CRISTINA BITENCOURT ANTUNES

002 161566 LUCIANA PACHECO VELHO
Timbé do Sul, 18 de março de 2021.
Roberto Biava

Prefeito Municipal

PAGE
2/2
	Criado pela Lei n.°

1069 de 11/05/67
	Instalado em

23/09/67
	Pertence a Comarca

de Turvo
	Área Territorial

347 Km2
	População – Censo

de 2000- 5.322
	Altitude:  Max:     1210

               Média:    210

               Mínima:    50

Rua Prefeito Aristides José Bom, 215 – Centro – CEP 88940-000 – Timbé do Sul – Santa Catarina – CNPJ 82.915.232/0001-34

Fone (0**48) 536 1133 – Fone/Fax (0**48) 536 1144

E-mail:  pmts@contato.net